PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2019 г.                           пгт.  Старая Торопа                                    № 182
Об  утверждении плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории  МО городское поселение поселок Старая Торопа  в отношении физических лиц на 2020 год

           В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  от 07.12.2015 года  № 64, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории   МО городское поселение поселок Старая Торопа в отношении физических лиц на 2020 год. (Прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на  сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
                              О.Л. Грибалёва